
platnost:
15. 2. – 27. 2. 2024

4.

5499

90165
-40%

90109
129 90

ZA 1 KS PŘI KOUPI 3 KS

9287

-20 %
za 3 ks

00449
999 90

-55%

-55%
na zn. Finish

až

1  6,24 Kč

00569
999 90

-43%

400 ml

9079
144 90

ZA 1 KS PŘI KOUPI 2 KS

9069
-20Kč

za 2 ks

9089
99 90

ZA 1 KS PŘI KOUPI 2 KS

9074
-30Kč

za 2 ks

1 ks od 3,99 Kč

00399
899 90

-55%

90219
299 90

-26 %

00699
1599 90

-56%

 799,00 Kč 79,90 Kč

 Minimální prodejní cena za posledních 30 dní

Gabriella 
Salvete 
Xxpress 

řasenka, 
různé druhy

Ariel (*) 
kapsle 72 dávek

 499,00 Kč

72
Nivea Cellular Luminous noční 
krém 50 ml + sérum 30 ml proti 

pigmentovým 
skvrnám

Elmex 
zubní pasta 75 ml, 

vybrané druhy 
 89,90 Kč  119,90 Kč

Gliss  
šampony 

400 ml

Old Spice sprchový gel 400 ml 
nebo stick 50 ml, 

různé druhy

Finish (*) tablety 
Quantum 100/80/72 ks 

 479,00 Kč

100 ks

Curaprox
zubní 

kartáčky 
3 ks, 

různé druhy

Karl Lagerfeld
Pour Femme 

dámské EDP 85 ml 
 899,00 Kč



90299
559 90

-46%

90199
379 90

-47%

90269
449 90

-40%

-40%
na pleťovou 
kosmetiku

min.

90199
369 90

-46%

90299
499 90

-40%

9099
199 90

-50%

9044
74 90

-40%

00999
1999 90

-50%

00499
799 90

-37%

00999
1299 90

-23 %

00499
699 90

-28 %

00699
999 90

-30 %

00799
1499 90

-46%

Nivea Q10 Power denní + 
noční krém proti vráskám 

2x 50 ml

Nivea 
Vital Soja 

sérum 
40 ml

Nivea 
Cellular 

Cushion 
oční 

tónovací 
krém, 
různé 

odstíny

Nivea Anti-wrinkle 
protivráskový krém 

denní a noční 2x 50 ml

Nivea Cellular Expert 
Filler vyplňující sérum 

30 ml

Nivea micelární voda 
400 ml, různé druhy

Labello balzám na rty, 
různé druhy

Ariana Grande 
dámské EDP 30 ml, 

různé druhy 
 999,00 Kč

Elizabeth 
Arden 

Green Tea 
dámské 

EDP 
100 ml

Calvin Klein 
Euphoria Women, 

dámské EDP 100 ml  399,00 Kč

 59,90 Kč

 299,90 Kč

 99,90 Kč 299,90 Kč  269,90 Kč

 199,90 Kč 299,90 Kč

Dermacol (*) dámské 
EDP 50 ml, různé druhy 

 499,00 Kč

Davidoff Champion pánské EDT 
90 ml 

 799,00 Kč

David Beckham (*) pánské EDP 
100 ml, různé druhy

 Minimální prodejní cena za posledních 30 dní



Pro Vaše zdraví

9089
124 90

-28 %

9099
139 90

-28 %

9099
199 90

-50%

9027
36 90

-24 %

9026
32 90

90139
169 90

9022
29 90

-23 %

9054
64 90

9017
24 90

-28 %

9019
23 90

9024
29 90

9064
74 90

9027
32 90

9044
49 90

907
9 90

-20 %

90149
189 90

-21 %

* nabídka výrobků se může na jednotlivých prodejnách lišit  Minimální prodejní cena za posledních 30 dní

MUSLI srdcem 
Čoko TRIO - banán  

250 g 
1 kg = 399,60

4Slim čekankový sirup 
350 g

1 kg = 285,43

 99,90 Kč

Allnature 
kokosový olej bio 

200 ml 
1 L = 449,50

Allnature 
arašídové máslo 

 jemné 500 g
1 kg = 299,80

Flapjack 
ovesná tyčinka 100 g,

různé druhy
1 kg = 279,00

Topnatur 
proteinová tyčinka 

40 g, různé příchutě
1 kg = 672,50

4Slim  
Whey protein 

syrovátkový protein 
200 g

1 kg = 699,50 

Semix
 proteinová kaše 65 g,

různé druhy
 1 kg = 352,31

JIM JERKY 
různé druhy 23 g 

 1 kg = 2386,96

 54,90 Kč

Dupetky 
pečené 70 g nebo 80 g, 

různé druhy 
1 kg od 223,75

 17,90 Kč

Křupky kukuřičné  
kulaté 70 g, různé druhy

1 kg = 284,29 

Kukuřičné  
velké křupky 

nesolené 100 g 
1 kg = 249,00 

FRUIT funk (*) PAW 
patrol 4x 20 g, s příchutí 

jablka nebo jahody  
1 kg = 811,25

Bombus 
Fruit energy lahodné 

gumové bonbony 35 g 
1 kg =  797,14

Oceanix  
Shark bites dětské 

sušenky 150 g  
1 kg = 299,33

 44,90 Kč

Čokoláda 
Království 
zvířat 15 g

1 kg = 526,67

 99,90 Kč

 139,90 Kč 27,90 Kč

 27,90 Kč

 89,90 Kč



Pro Vaše zdraví

9024
34 90

-28 %

909
11 90

9024
29 90

90159
219 90

-27 %

9079
99 90

-20 %

9049
59 90

9074
89 90

90119
149 90

-20 %

90179
219 90

9019
29 90

-33%

9044
54 90

9034
44 90

-22 %

9089
114 90

-21 %

9089
114 90

-21 %

90249
349 90

-28 %

9089
119 90

-25 %

Doplněk stravy. Doplněk stravy.Doplněk stravy.

Doplněk stravy. Doplněk stravy.

 Minimální prodejní cena za posledních 30 dní* nabídka výrobků se může na jednotlivých prodejnách lišit

Alpro 
sójový nápoj 250 ml, 

různé druhy 
1 L = 99,60

 24,90 Kč

Fammilky 
Ovesná svačinka (*)
 36/40 g, různé druhy

1 kg od 247,50

 9,90 Kč

Racio  
polomáčené  

chlebíčky 100 g 
1 kg = 249,00

TOPVET 
dýňový olej 

250 ml
 1 kg = 639,60

Allnature 
mandlový krém 

500 g, jemný
1 kg = 499,80

Allnature 
  kyselina citronová 500 g

1 kg = 159,80

Allnature
Jedlá soda 1 kg 

1 kg = 49,90

Terezia  
Magnesium+ B6,  

30 kapslí 
1 ks = 2,50 

Cemio  
B-komplex 100 tablet 

1 ks = 1,20

Maxivita (*) Herbal maxi 
brusinky 30 kapslí 

1 ks = 3,00

Cemio OPTICARE 
multifunkční 

roztok na 
kontaktní 

čočky  
380 ml 

1 L = 473,42

VIX čaj heřmánek, 
meduňka 20 ks  

1 ks = 1,00 

Teekanne  
Rooibos caramel 

nebo vanilka 20 ks
1 ks = 2,25

Red Bull 
Energy 

drink 
250 ml

1 L = 139,60

Maxivita  
Ginkgo Biloba 30 ks

1 ks = 3,00

Allnature
 spánek bylinný extrakt 

60 cps.
1 ks = 1,50

 79,90 Kč

 89,90 Kč

 24,90 Kč

 179,90 Kč

 89,90 Kč  44,90 Kč 19,90 Kč



Pro Vaše zdraví

90179
229 90

-21 %

90119
149 90

-20 %

90159
209 90

-23 %

90179
229 90

-21 %

9069
84 90

9099
119 90

90129
159 90

90144
169 90

9089
99 90

90199
249 90

-20 %

90169
199 90

90259
369 90

-29 %

90159
199 90

-20 %

90159
189 90

90169
199 90

90269
359 90

-25 %

Doplněk stravy. Doplněk stravy.

Léčivý 
přípravek 
k vnitřnímu 
užití. 
Pečlivě čtěte 
příbalovou 
informaci, 
v případě 
potřeby 
se poraďte 
s lékařem či 
lékárníkem. 
Obsahuje 
ibuprofen.

Léčivý přípravek k vnitřnímu užití. 
Pečlivě čtěte příbalovou informaci, 
v případě potřeby se poraďte 
s lékařem či lékárníkem. Doplněk stravy.

Zdravotnický prostředek. Doplněk stravy.

Doplněk stravy. Doplněk stravy.

Doplněk stravy.

* nabídka výrobků se může na jednotlivých prodejnách lišit  Minimální prodejní cena za posledních 30 dní

BOLEST A HOREČKABOLEST A HOREČKA

 269,90 Kč  199,90 Kč

 169,90 Kč 259,90 Kč  159,90 Kč  159,90 Kč

 179,90 Kč

 144,90 Kč  79,90 Kč  199,90 Kč

 129,90 Kč  99,90 Kč

VoltaNatura 
chladivý gel na přírodní 

bázi, 50 ml

Nurofen pro děti 
jahoda 100 ml

suspenze pro děti již od 3 měsíců, 
od 5 kg tělesné hmotnosti. Rychlá 

a účinná úleva od horečky a bolesti. 
Balení obsahuje dávkovací stříkačku pro 

snadné a přesné dávkování

 179,90 Kč

Paralen Extra Proti 
Bolesti 12 tablet

tlumí bolest různého původu, 
zmírňuje únavu, obsahuje 

paracetamol

 69,90 Kč
Doplněk stravy.

HerbalMed 
pastilky bez cukru 

24+6 ks 
1 ks = 4,33

CEMIO  
Stop Effect 24 tablet 

Islandský lišejník nebo šalvěj  
- med, napomáhá přirozené funkci 

dýchací soustavy 
1 ks = 4,16

Terezia NEKAŠLI, 
JUNIOR přírodní bylinný 

sirup proti kašli 150 ml 
1 L = 966,00

GS Vitamín C + šípky (*) 
50 + 10 tablet

extra silný vitamin C obohacený 
o přírodní sílu šípků v tabletě 

s postupným uvolňováním
1 ks = 1,50

Doplněk stravy.

Doplněk stravy.

Terezia Rakytníček 
originál multivitaminové 

želatinky s rakytníkem 
70 ks, různé druhy  

obsahují rakytník a směs ovocných 
koncentrátů s 9 vitamíny 

1 ks = 2,86

Terezia Vitamin D3 
BABY, kapky 10 ml 

pro podporu tvorby kostí a zubů, vitamin 
D3 reguluje metabolismus vápníku 

a udržuje normální funkci imunitního 
systému, vhodné již od narození – 

Posouzeno Českou 
pediatrickou 
společností.

Allnature
kolagen + vit C, 100 g 

1 ks = 2599,00

MaxiVita Exclusive 
Krásné vlasy, nehty a pleť 

45 tablet
hloubková 

 kúra pro  
krásné vlasy,  
nehty a pleť  

v jedné 
kapsli 
denně

1 ks = 3,55

MaxiVita Exclusive 
Kolagen forte+ 60 tablet 

kolagen zajišťuje pevnost a odolnost
kloubních chrupavek a pečuje tak o váš

pohybový aparát  
1 ks = 2,67

Allnature 
Dračí krev

30 ml
čistý tekutý extrakt 

ze stromu Croton 
lechleri, vysoký 

obsah přírodních 
aktivních látek 
1 kg =  5663,33

Topnatur Chlorella 
750 ks

má antioxidační účinky, udržuje 
normální funkci střevního traktu 
a mikrobiální rovnováhu, posiluje 

obranyschopnost organismu
1 ks = 0,36

Doplněk stravy.

Doplněk stravy.

Vitar EKO 
Probiotika forte 30 ks

1 ks = 4,00

VITAR EKO 
Detox silná dávka 

extraktu z ostropestřce 
mariánského, 

60 kapslí
1 ks = 2,67



2+1 ZDARMA 

na řadu True Match, Infaillible rtěnky, XXL 
a Air řasenky, tužky na oči a obočí zn.  

ĽOréal Paris

na Volume Express řasenky, Falsies 
Surreal řasenky, Fit Me řadu, 

rtěnky, lesky a tužky na rty zn. 

Maybelline

-20%

-20%

na řasenky, tužky na 
oči a obočí, oční stíny 

Dermacol

-30%

na značku dekorativní 
kosmetiky 

gabriella 
Salvete

-40%

9039

ZA 1 KS PŘI KOUPI 3 KS

6026

2+1 ZDARMA

EXKLUZIVNĚ

9099
129 90

-23 %

9034
49 90

-30 %

①

①

①

①

②

②

②

②

③

③

③

③

④

④

④

④

⑤

⑤

⑤

⑤

* uvedené ceny již po slevě  Minimální prodejní cena za posledních 30 dní

① Infinity nebo Imperial řasenky 209,93 Kč*  209,93 Kč ② Volume Mania nebo Imperial Rose řasenky 174,93 Kč*  174,93 Kč 
③ Eyebrow lifting gely na obočí 139,93 Kč*  139,93 Kč ④ 3D mono stíny 104,93 Kč*  104,93 Kč ⑤ báze pod oční stíny 69,93 Kč*  69,93 Kč

① True Match make-upy 367,92 Kč*  321,93 Kč ② XXL řasenky 
367,92 Kč*  344,93 Kč ③ Air řasenky 327,92 Kč*  286,93 Kč 
④ Brow Artist tužky na obočí 239,92 Kč*  224,93 Kč ⑤  Infaillible Matte 
Resistance dlouhotrvající rtěnky 335,92 Kč*  293,93 Kč

① Volume Express řasenky 119,92 Kč*  104,93 Kč 
② Falsies Surreal řasenky 311,92 Kč*  272,93 Kč 
③ Fit Me make-upy 191,92 Kč*  167,93 Kč ④ Fit Me pudry 151,92 Kč* 

 132,93 Kč ⑤ Superstay Matte ink rtěnky 239,92 Kč*  209,93 Kč

①

① Soulmatte foundation make-upy 209,94 Kč* 
② Matte pudry 107,94 Kč* 
③ Duo stick konturovací tyčinky 161,94 Kč* 
④ Puff aplikátor na pudr 59,94 Kč*  63,93 Kč 
⑤ Palette Contouring konturovací paletka 137,94 Kč*

Ellie 
odličovací 

tampony 
150 ks

 99,90 Kč 39,90 Kč

Miss Sporty Naturally 
Perfect Volume řasenka, 

různé druhy

Miss Sporty
1min to shine 
lak na nehty, 
různé druhy



90189

90169
-20Kč

90219
269 90

90199
-20Kč

NOVINKAna krémy a séra Revitalift zn.  

ĽOréal Paris

na krémy Age Specialist zn.  

ĽOréal Paris

Sleva

Sleva

-30 Kč

-50 Kč

9059
99 90

-40%

EXKLUZIVNĚ

90199
249 90

-20 %

90149

EXKLUZIVNĚ

9049

EXKLUZIVNĚ

9069

EXKLUZIVNĚ

90139
159 90

EXKLUZIVNĚ

90
OD 69

EXKLUZIVNĚ

00399

15339

-15 %

90119
159

-25 %

90229
329

-30 %

 Minimální prodejní cena za posledních 30 dní

 69,90 Kč

 119,90 Kč

 od 69,90 Kč

při koupi pleťové kosmetiky 
zn. Ellie nad 249,- Kč-100Kč 

sleva

Ellie 
Retinol nebo 

Niacinamid a 
zinek pleťové 
sérum 30 ml 

 99,90 Kč

Ellie odličovač očí 
150 ml, různé druhy 

 49,90 Kč

Ellie 
růžová 
čisticí 

pěna 
150 ml

Ellie 
oční 

krém, 
různé 
druhyEllie 

Hyaluron 
Boost denní 
nebo noční 
krém 50 ml 

 139,90 Kč

Dermacol 
Caviar energy 

denní nebo 
noční krém 

50 ml 
 269,90 Kč

Purity Vision 
Bio růžový 
olej na rty 

10 ml

 59,90 Kč

Ellie 
micelární 

voda pro 
citlivou pleť 

400 ml 

Kneipp 
barevný 

balzám na rty

Purity Vision  
Bio levandulová nebo 

růžová voda 100 ml

Weleda 
mandlový 

pleťový 
krém 
30 ml 

Clean & clear 
čistící pleťová 

voda 200 ml



9089
119 90

-25 %

90149
ZA 1 KS PŘI KOUPI 3 KS

92119

90169
ZA 1 KS PŘI KOUPI 3 KS

92135

90129
149 90

ZA 1 KS PŘI KOUPI 3 KS

92103

9099
119 90

ZA 1 KS PŘI KOUPI 3 KS

9279

90169
ZA 1 KS PŘI KOUPI 3 KS

92135

90149
169 90

ZA 1 KS PŘI KOUPI 2 KS

90134

90139
ZA 1 KS PŘI KOUPI 2 KS

90124

90139
ZA 1 KS PŘI KOUPI 2 KS

90124

440 ml

90279OD

90169OD

9049

EXKLUZIVNĚ

400 ml

90239OD

375 ml

400 ml

9099
119 90

90129
149 90

ZA 1 KS PŘI KOUPI 3 KS

92103

90119
174 90

-31 %

 Minimální prodejní cena za posledních 30 dní

při koupi 2 ks zn. Syoss 
v libovolné kombinaci

-30Kč
sleva

Gliss 
barvy na vlasy 

 149,90 Kč

Live
barvy  

na vlasy 
*v akci též 

barvy Perfect 
Mouse

 169,90 Kč

Palette root retouch 
pudry na odrosty

 129,90 Kč

 99,90 Kč

Palette 
Color 

Shampoo
barvy  

na vlasy

Taft 
laky  

400 ml

 169,90 Kč

Syoss
 suché 

šampony 
200 ml

 149,90 Kč

Syoss 
základní 

barvy 
na vlasy 

 129,90 Kč

Wellaton 
barvy na vlasy

 109,90 Kč

Syoss šampony 440 ml, 
balzámy 440 ml

 129,90 Kč

Plantur 39
šampony 250 ml

 od 299,90 Kč

 od 169,90 Kč

Plantur 21 
šampony, balzámy, 

sprej, booster

Ameté 
šampony 

400 ml

 49,90 Kč

Alpecin
šampony 

xxl 375 ml

 od 239,90 Kč

Head & Shoulders 
šampony 

300/400 ml

 od 109,90 Kč

Dixi 
vlasové ampule proti 

vypadávání vlasů
6x 2 ml

při koupi 3 ks 
 zn. Schwarzkopf  

v libovolné kombinaci

-20 sleva

Gliss
regenerační 

express balzámy  
200 ml

 129,90 Kč



2+1 ZDARMA 
90129

ZA 1 KS PŘI KOUPI 3 KS

90119OD

OD

90129
159 90

ZA 1 KS PŘI KOUPI 2 KS

90114

90109
ZA 1 KS PŘI KOUPI 2 KS

9094

9099
ZA 1 KS PŘI KOUPI 3 KS

9089

500 g

K
LU

B
O

V
Á

 
C

E
N

A
teta klub

90199
209 90

-20%

92159

90199
499 90

-60%

EXKLUZIVNĚ

9029
49 90

-40%

NAŠE ZNAČKA

00899
1599 90

-43%

90219
379 90

-42%

500 ml

9069
99 90

-30 %

9034
44 90

ZA 1 KS PŘI KOUPI 2 KS

9029
za 2 ks

OD

OD

OD

-10Kč

-20% při koupi 2 ks produktů zn. 

Mixa

00699
799 90

 Minimální prodejní cena za posledních 30 dní

na holítka a holicí strojky 
zn. 4Ward

-20 sleva

Min.

Nature Box
sprchový gel 

385 ml,
různé druhy

při koupi 2 ks zn. Nature Box  
v libovolné kombinaci

-30Kč
sleva

Nature Box
 šampony, 

balzámy 
385 ml

 129,90 Kč

 99,90 Kč

při koupi 3 ks výrobků 
vlasové péče zn. Garnier  

v libovolné kombinaci

-30Kč
sleva

Garnier Fructis 
hair food šampony, 

balzámy 350 ml, 
masky  
400 ml

 od 119,90 Kč

Garnier 
Color 

Sensation  
barvy 

na vlasy

Kneipp
sůl do koupele

500 g, 
různé 
druhy

4Ward holicí strojek 
a 20 náhradních hlavic 

(3 břity)

4Ward  
jednorázová holítka  

2 břité, 5 ks

Gillette Fusion5 
pánský holicí strojek  

a 11 ks náhradních 
hlavic

 999,00 Kč

Philips 
OneBlade First Shave 

na obličej

 219,90 Kč

Bi-Oil 
pečující 

olej 
60 ml

Ziaja 
sprchový gel 

kakaové 
máslo 

500 ml

Astrid 
balzám na rty, 

různé druhy

Garnier 
pleťová 
maska, 

vybrané 
druhy

 99,90 Kč



Vyberte si tu pravou
vůni pro Vás

2+1 ZDARMA 

K
LU

B
O

V
Á

 
C

E
N

A
teta klub

9059
74 90

-10Kč

9049

90239
399 90

-40%

9099
199 90

-50%

9029

ZA 1 KS PŘI KOUPI 3 KS

9319

2+1 ZDARMA

EXKLUZIVNĚ

9099
129 90

-23 %

400 ml

90999049

9079
ZA 1 KS PŘI KOUPI 2 KS

9069

9064
ZA 1 KS PŘI KOUPI 2 KS

9054

90119
149 90

-20 %

90129
249 90

-48%

9069
99 90

-30 %

9059
119 90

-50%

90299
399 90

-25 %

 99,90 Kč

 64,90 Kč

 79,90 Kč

 Minimální prodejní cena za posledních 30 dní

Mexx 
dámské 

nebo 
pánské 

DNS 75 ml, 
různé 
druhy

Always 
ultra 

10-20 ks, 
více 

druhů

Always 
slipové 
vložky 

Normal 
fresh 20 ks

Sofines 
dámské 

a pánské 
EDP 33 ml, 

různé 
druhy

Fa dámský nebo pánský 
deodorant

 150 ml, 
různé druhy

při koupi 2 ks zn. FA
v libovolné kombinaci

-20Kč
sleva

Fa dámský, pánský 
nebo dětský sprchový 

gel 400 ml, 
různé 
druhy

Ameté, 
4ward 

sprchový 
gel 250 a 

300 ml, 
různé 
druhy 
 29,90 Kč

Ziaja   
tělové 
mléko 

400 ml, 
různé 
druhy

Palmolive sprchový gel 
250 ml, různé druhy

Charlie
White EDT 

100 ml, 
různé druhy

Playboy (*)
DNS 75 ml, různé druhy

Rexona deodoranty 
a antiperspiranty 150 ml,

různé 
druhy 
* sleva se  

nevztahuje 
na Rexonu  

MaxPro

 69,90 Kč

STR8 pánský deodorant 
150 ml, různé druhy

 59,90 Kč

 84,90 Kč

David 
Beckham 
(*) pánské 

DNS 75 ml,
různé 
druhy

DÁREK 
při koupi 2 ks vložek Always 
ultra duo 10-20 ks ZDARMA 

Always slip Normal fresh 
v hodnotě 49,90 Kč

*  dárek si vezměte z regálu, 
do vyčerpání zásob



K
LU

B
O

V
Á

 
C

E
N

A
teta klub

90119
139 90

ZA 1 KS PŘI KOUPI 2 KS

za 2 ks-20Kč

90109

K
LU

B
O

V
Á

 
C

E
N

A
teta klub

90109
144 90

OD

OD

ZA 1 KS PŘI KOUPI 2 KS

9089OD

za 2 ks-40Kč

90
OD 139 90

119 90
OD 99 90

89

9099
129 90

-23 %

9059
74 90

-20 %

NA CELOU ZNAČKU

klub SLEVA

-20Kč

při koupi 2 ks v libovolné kombinaci

9074
89 90

-50%
na celou značku

min.

9046
94 90

-50%

9021
44 90

-51%

K
LU

B
O

V
Á

 
C

E
N

A

90129
149 90

90119
ZA 1 KS PŘI KOUPI 2 KS

K
LU

B
O

V
Á

 
C

E
N

A

90104
119 90

9094
ZA 1 KS PŘI KOUPI 2 KS

K
LU

B
O

V
Á

 
C

E
N

A
teta klub

90124
159 90

-15Kč

90109

K
LU

B
O

V
Á

 
C

E
N

A
teta klub

9064
74 90

-10Kč

9054

K
LU

B
O

V
Á

 
C

E
N

A
teta klub

90149OD

90129OD

-20Kč

90119
159 90

-25 %

 Minimální prodejní cena za posledních 30 dní

 od 149,90 Kč 119,90 Kč

 99,90 Kč

Oral-B (*) 
dětská zubní 

pasta 75 ml 
Star Wars 6+ 

 49,90 Kč

na značku Curaprox

-26až

Lactacyd intimní mycí 
gel 200 ml, různé druhy

o.b. tampony 
32 ks, 

různé druhy 
 od 119,90 Kč

Signal
White Now 
zubní pasta 

75 ml, 
různé druhy 

 46,90 Kč

Signal 
Family zubní 
pasta 75 ml, 
různé druhy

Parodontax 
Dásně, dech 

& citl. zuby 
zubní pasta 

75 ml 
 129,90 Kč

Parodontax  
Fluoride 

zubní pasta 
75 ml 
 99,90 Kč

Colgate 
Total 

Original 
zubní pasta 

75 ml 

Tepe mezizubní kartáčky 
6 ks, různé druhy

Curaprox
Curakid 

supersoft 
dětský zubní 

kartáček

 Elmex
Sensitive 

Professional 
zubní pasta 

75 ml 
 124,90 Kč

Corega 
fixační krém 

na zubní 
náhrady 40 g, 

různé druhy 
* Teta klub platí na 

celou značku Corega 
 od 104,90 Kč 

Elmex
ústní voda 

400 ml, 
různé 
druhy

You&Me kondomy 12 ks, 
různé druhy

Naturella  
Ultra duo 

Normal 20 ks, 
Super 16 ks, 
Night 14 ks, 

dámské 
vložky 
 74,90 Kč



na vlhčené ubrousky 
Pampers při koupi 
2 ks v libovolné 
kombinaci

-20

90179
199 90

9029
34 90

9049
67 90

-26 %

9025
32 90

-21 %

9049
64 90

-23 %

9069
99 90

-30 %

NAŠE ZNAČKA

909
15 90

-37%

9024
39 90

ZA 1 KS PŘI KOUPI 2 KS

9019

*

**

za 2 ks-10Kč

9047
57 90

ZA 1 KS PŘI KOUPI 2 KS

9037

*

**

za 2 ks-20Kč

9059
74 90

-20 %

400 ml

9054
69 90

-21 %

NAŠE ZNAČKA

90269
349 90

ZA 1 KS PŘI KOUPI 2 KS

90239

*

**

za 2 ks-60Kč

00479
549 90

ZA 1 KS PŘI KOUPI 2 KS

00439

*

**

za 2 ks-80Kč

9084
99 90

90369
649 90

ZA 1 KS PŘI KOUPI 2 KS

90339

90249
349 90

ZA 1 KS PŘI KOUPI 2 KS

92199

 Minimální prodejní cena za posledních 30 dní

při koupi 2 ks plenek 
a kalhotkových plenek 
Pampers v libovolné 
kombinaci-60Kč 

sleva

 479,00 Kč  269,90 Kč  84,90 Kč

 24,90 Kč

 54,90 Kč 54,90 Kč

 47,90 Kč 49,90 Kč

 29,90 Kč  24,90 Kč  9,90 Kč

Leros dětské čaje, 20x 2 g 
1 ks = 2,50

Pampers 
Pants 

Premium 
Care dětské 
kalhotkové 

plenky  
27-48 ks 

 349,90 Kč

Sunar
bio maso-

zeleninové 
příkrmy 

190 g, 
různé 
druhy 

1 kg = 262,63

Happy 
Mimi 

přebalovací 
podložky pro 

děti 10 ks 
 69,90 Kč

Hello ovocná přesnídávka 
do ručičky 100 g,

různé druhy
1 kg = 99,00

Sunar
Bio křupky 18 g, jahoda 

1 kg = 1661,11

Pampers  
Aqua Harmonie 

4x 48 ks 
 249,90 Kč

Hami masozeleninový 
příkrm ve skle 250 g, 

různé druhy
* 1 kg = 191,60, ** 1 kg = 151,60 

*** sleva -20 Kč za 2 ks platí také na 
masozeleninové příkrmy 200 g

Hami masozeleninový 
příkrm ve skle 125 g, 

různé druhy
* 1 kg = 199,20, ** 1 kg = 159,20

Sunar do ručičky, ovocná 
kapsička 100 g, 

různé druhy 
1 kg = 259,00

Nestlé mlíčko s kaší 
2x 200 ml, různé druhy 

1 L = 149,75

HIPP 
babysanft 
sprchový 

gel 400 ml

Happy Mimi dětská 
koupel a šampon 

250 ml

Beba Comfort 
pokračovací kojenecká 

výživa 800 g, různé druhy
* 1 kg = 598,75, ** 1 kg = 548,75

Sunar Complex 
pokračovací kojenecká 

výživa 600 g, různé druhy 
* 1 kg = 449,83, ** 1 kg = 399,83

Gerber Cereal mléčná 
kaše 230 g, různé druhy 

1 kg = 369,13



V Tetě vždy  
výhodně nakoupíte!

při koupi 2 ks kapesníků značky  
Kleenex v libovolné kombinaci - 20%

sleva

9049
99 90

-50%

24 rolí, 3-vrstvý

90139
199 90

-30%

NAŠE ZNAČKA

*

10 rolí, 2-vrstvý

9069
89 90

-22 %

*

9054
69 90

-21 % 9039
ZA 1 KS PŘI KOUPI 2 KS

9231OD

OD

90399

90299
-100Kč

9069
89 90

-22 %

9022OD

 Minimální prodejní cena za posledních 30 dní

MAXI
CENOVÝ OBJEV

VŠE 
ZA 19,90

VŠE 
ZA 19,90

kuchyňské utěrky, 
2-vrstvé, 2x 50 útržků 

vatové tyčinky  
bambus 200 ks

dětské vlhčené 
ubrousky 60 ks

2-vrstvé kapesníky 
100 ks 

papírové kapesníky 
2-vrstvé 10x 10 ks

TETA Soft 
spací ponožky, 

různé barvy 
 69,90 Kč

Tip Line 
toaletní papír, 3-vrstvý, 24 rolí

cena za 1 roli 5,83* 
 199,90 Kč

Big Soft 
toaletní papír 

2-vrstvý, 10 rolí
cena za 1 roli 6,99* 

 69,90 Kč

Harmony 
kuchyňské 

utěrky 2 ks, 
2-vrstvé

Kleenex 
kapesníky, 

různé druhy 
 od 29,93 Kč

Bellinda Easy 
podprsenka, 

bezešvá, 
elastická, 

různé barvy

Peo krémy na chodidla, 
deodorační spreje do bot, 

různé druhy

Nostalgie 
osiva

bylinky, 
zelenina, 

květiny,
různé 
druhy

 22,90 Kč



           
Prémiové krmivo 
pro psy a kočky
za skvělé ceny

na značku  
Ambi Pur  
při koupi 2 ks- 20%

sleva

na vybrané 
výrobky  
zn. Grand- 22%

sleva

min.

NOVINKA

9049
69 90

-28 %

9029
49 90

-40%

10 litrů

NAŠE ZNAČKA

9089
119 90

-25 %

NAŠE ZNAČKA

9029
39 90

-25 %

NAŠE ZNAČKA

9034
89 90

-61%

9049
109 90

-54%

9079
124 90

-36%

NAŠE ZNAČKA

9016
24 90

-32 %

NAŠE ZNAČKA

9027OD

34 90
OD

-20 %

90299
399 90

-25 %

NAŠE ZNAČKA

9099
139 90

-28 %

9026
39 90

-32%

NAŠE ZNAČKA

-33%
na všechny osvěžovače 

zn. Q Power  
a Q Home

až

9084
119 90

-29%

NAŠE ZNAČKA

9069
99 90

-30%

NAŠE ZNAČKA

12x 100 g

90169
199 90

ZA 1 KS PŘI KOUPI 2 KS

92135

 Minimální prodejní cena za posledních 30 dní

Q Home 
difuzér 95 ml 

levandule 
 119,90 Kč 

Ambi Pur 
Bathroom 2x 7,5 ml

!

Brodisan 
Blue PE granule 

k hubení hlodavců 
150 g

!  Používejte biocidy bezpečným způsobem. Před použitím si vždy přečtěte označení a informace o přípravku.

Pe-Po
pevný podpalovač 

40 ks

 29,90 Kč

Energy Pet 
stelivo pro 

kočky 
10 litrů

 99,90 Kč

Energy Pet 
kachní nebo kuřecí 

proužky 50 g

 34,90 Kč

Energy Pet  
granule pro kočky 300 g, 

různé druhy

 34,90 Kč

Felix 
polévky pro kočky  

6x 48 g, různé druhy

 49,90 Kč

Grand Super 
Premium 100% masa, 

konzerva pro psy 
850 g

 109,90 Kč

Energy Pet 
konzervy pro 
kočky 415 g, 
různé druhy

 16,90 Kč

Q Home 
odpadkové 

pytle, různé 
velikosti 

 od 27,90 Kč

Swiffer Duster 
náhrady XXL 

 20 ks 
*v akci i ostatní XXL  

varianty náhrad na  
swiffer mokré, suché

Energy Pet 
prémiové kapsičky pro kočky i psy 12x 100 g 

*s vitamíny, bez barviv a konzervantů 
 99,90 Kč

Q Power 
osvěžovač 

vzduchu 
300 ml,  

různé druhy 

Q Power 
 little joe,

 různé 
druhy

 119,90 Kč 29,90 Kč  99,90 Kč



-60Kč 
sleva

při koupi 2 ks tablet  
2x 450 g nebo strojku 450 g  

v libovolné kombinaci 

90279
329 90

ZA 1 KS PŘI KOUPI 2 KS

90249
za 2 ks

OD

OD

OD

-60Kč

9079
139 90

-42%

9049
59 90

NAŠE ZNAČKA

 1 ks = 16,63 Kč

-37%
na zn. savo

AŽ

4 kg

90159
239 90

-33%

9089
119 90

-25%

9064
89 90

-27%

9079
114 90

-30%

00449
699 90

-35%

9064
109 90

-40%

1 ks od 4,79 Kč

00599
1399 90

-57%
9084

139 90

-39%

9044
69 90

-35%

9089
129 90

-30%

 Minimální prodejní cena za posledních 30 dní!  Používejte biocidy bezpečným způsobem. Před použitím si vždy přečtěte označení a informace o přípravku.

Ceresit (*)  
tablety  

2x 450 g 
 od 279,90 Kč 

Bref 
Power závěs 3 ks,  

různé druhy
* v akci též premium řada

3 ks

 74,90 Kč

Q Power 
 tekutý blok 3x 55 ml

 49,90 Kč

Savo 
proti 

plísni
 500 ml 

!  84,90 Kč

Savo
 Original 4 kg 

kanystr
 189,90 Kč

!

 99,90 Kč

Savo 
 Perex 

1,2 litru

 79,90 Kč

Savo 
podlahy 

a povrchy 
750 ml

Savo  
spreje 700 ml, 

různé druhy 
 99,90 Kč

!

Savo (*)
gel, prášek 70/65 dávek

70
65

 479,00 Kč

IO Splendo 
rez a vodní 

kámen
750 ml

Jar (*) 
Platinum 

tablety 
125/105 ks 

 599,00 Kč 

125 ks

Duck 
WC čistič 750 ml 

 54,90 Kč 

Duck (*)
Discs náplň 2 ks 

 87,90 Kč

 79,90 Kč

!



Adresy prodejen naleznete na www.tetadrogerie.cz/prodejny, případně volejte TETA infolinku 296 335 552 
(po–pá 8:00–16:30), e-mail: info@tetadrogerie.cz, jsme pro vás i na Facebooku: www.fb.com/tetadrogerie.
Vážení zákazníci, uvítáme jakékoli vaše připomínky a nápady na zlepšení našich služeb. Ch

yb
y a

 o
m

yl
y v

 te
xt

u 
a v

yo
br

az
en

í v
yh

ra
ze

ny
. N

ab
íd

ka
 p

la
tí 

do
 vy

pr
od

án
í z

ás
ob

. T
ET

A 
kl

ub
 – 

m
ax

. 6
 ks

 vý
ro

bk
ů/

zá
ka

zn
ík

a z
 k

až
dé

 k
lu

bo
vé

 n
ab

íd
ky

. V
ýr

ob
ky

 o
zn

ač
en

é (
*)

 n
ej

so
u 

do
st

up
né

 n
a n

ěk
te

rý
ch

 p
ro

de
jn

ác
h,

 ší
ře

 so
rt

im
en

tu
 se

 li
ší 

dl
e v

el
ik

os
ti 

pr
od

ej
en

. A
kc

e n
ep

la
tí 

na
 zb

ož
í v

e V
ýp

ro
de

ji.
 D

ár
ky

 k
 ak

cí
m

 se
 vy

dá
va

jí 
do

 vy
če

rp
án

í z
ás

ob
.  

Ší
ři 

na
bí

dk
y d

ek
or

at
iv

ní
 k

os
m

et
ik

y n
a V

aš
í p

ro
de

jn
ě n

al
ez

ne
te

 n
a n

aš
ic

h 
w

eb
ov

ýc
h 

st
rá

nk
ác

h.
 S

le
va

 n
a z

na
čk

u 
pl

at
í p

ro
 čl

en
y T

et
a k

lu
bu

, m
ax

. 3
0 k

s v
ýr

ob
ků

 o
d 

zn
ač

ky
 n

a j
ed

en
 n

ák
up

. P
ři 

up
la

tn
ěn

í k
up

on
ů 

do
ch

áz
í k

 p
os

tu
pn

ém
u 

po
sk

yt
nu

tí 
sle

v v
žd

y z
 čá

st
ky

 p
o 

up
la

tn
ěn

í s
le

vy
 p

ře
dc

ho
zí

. V
ěr

no
st

ní
 k

up
on

 n
el

ze
  

vy
už

ít 
na

 k
ou

pi
 Te

ta
 p

ou
ká

zk
y, 

te
l. k

ar
et

, f
ot

o 
za

ká
zk

y, 
vý

m
ěn

u 
bo

m
bi

čk
y S

od
as

tr
ea

m
 a 

vý
de

j z
 E

sh
op

u 
Sl

ék
y a

 A
po

th
ek

e.

-10% 
klub

NA CELÝ NÁKUP

VĚRNOSTNÍ
KUPON

s v
ěr

no
st

ní
m

ku
po

ne
m

tip

Staňte se členem Teta klubu!
Zkombinujte slevy s věrnostním kuponem 

a ušetřete ještě více. Káva k nákupu

50%ažCelkem slevy s klubem

www.tetadrogerie.cz/eshop

90249
339 90

-26 %

9034
49 90

-30 %

90199
439 90

-54%

90269
499 90

-46%

90279
499 90

-44%

9099
129 90

-23 %

9069
89 90

-22 %

NAŠE ZNAČKA

9099
189 90

-47%

-47%
na zn. Coccolino 

AŽ

9099
144 90

-31 %

-20Kč 
sleva

při koupi 2 ks   
v libovolné kombinaci zn. Silan a K2r  

9069
99 90

ZA 1 KS PŘI KOUPI 2 KS

9059

9099
179 90

ZA 1 KS PŘI KOUPI 2 KS

9089

450 ml
430 ml

-55%
na zn. Finish

až

510 g

90319
679 90

-52%

 1 ks od 3,40 Kč

9049OD

89 90
OD

-35%min.

 Minimální prodejní cena za posledních 30 dní

Woolite (*)
gel 60 dávek

60

 219,90 Kč

43

36

34

Ariel (*) 
gel, prášek  

43-30 dávek
* akci též kapsle 

24/20 PD

 299,90 Kč

Lenor  (*) 
perličky  

510 g

 299,90 Kč

Eco Power 
(*) deskový 

prášek 
20 dávek 

 99,90 Kč

Q Power (*) 
 speciální gel 25 dávek 

25

 79,90 Kč

Coccolino  
68/51 dávek 

51

68

Batole (*) 
prášek  

35 dávek
35

 259,90 Kč

Batole (*) 
prací gel 
15 dávek 

*v akci též 
 aviváž

15

 119,90 Kč

35

K2r ubrousky 
20/18 ks,  

čistič 2 ks 
 99,90 Kč

Silan (*) 
40/35  
dávek

 64,90 Kč

40

Jar (*)  
450/430 ml 

 44,90 Kč

Finish 
aditiva, různé druhy 

 od 59,90 Kč

 114,90 Kč

60 ks

94 ks

 389,90 Kč

Finish Mega (*) 
94/72/60/54 ks


